Current to March 17, 2026
Last amended on July 1, 2020
À jour au 17 mars 2026
Dernière modification le 1 juillet 2020
Published by the Minister of Justice at the following address:
Publié par le ministre de la Justice à l’adresse suivante :

are set out at the end of this document under the heading
“Amendments Not in Force”.
Cette codification est à jour au 17 mars 2026. Les
dernières modifications sont entrées en vigueur le 1 juil-
let 2020. Toutes modifications qui n'étaient pas en
vigueur au 17 mars 2026 sont énoncées à la fin de ce doc-
ument sous le titre « Modifications non en vigueur ».
Current to March 17, 2026
Last amended on July 1, 2020
iii À jour au 17 mars 2026
Dernière modification le 1 juillet 2020
TABLE OF PROVISIONS TABLE ANALYTIQUE
Regulations Respecting the Marking of Imported
Goods
Règlement concernant le marquage des
marchandises importées
1 Short Title 1 Titre abrégé
2 Interpretation 2 Définitions
3 General 3 Dispositions générales
4 General Manner of Marking 4 Règles générales de marquage
8 Specific Manner of Marking 8 Règles particulières de marquage
13 Time of Marking 13 Moment du marquage
14 Exceptions 14 Exceptions
Current to March 17, 2026
Last amended on July 1, 2020
À jour au 17 mars 2026
Dernière modification le 1 juillet 2020
Registration Enregistrement
SOR/94-10 December 22, 1993 DORS/94-10 Le 22 décembre 1993
CUSTOMS TARIFF TARIF DES DOUANES
Marking of Imported Goods Regulations Règlement sur le marquage des marchandises
importées
The Minister of National Revenue, pursuant to sub-
section 63.1(2)* of the Customs Tariff**, hereby re-
vokes the Marking of Imported Goods Regulations,
made on August 19, 1985*** and makes the annexed
Regulations respecting the marking of imported
goods, in substitution therefor, effective on the day
on which section 133 of An Act to implement the
North American Free Trade Agreement, being chap-
ter 44 of the Statutes of Canada, 1993, comes into
force.
En vertu du paragraphe 63.1(2)* du Tarif des
douanes**, le ministre du Revenu national abroge le
Règlement sur le marquage des marchandises im-
portées, pris le 19 août 1985***, et prend en remplace-
ment le Règlement concernant le marquage des mar-
chandises importées, ci-après, lequel entre en
vigueur à la date d’entrée en vigueur de l’article 133
de la Loi portant mise en œuvre de l’Accord de libre-
échange nord-américain, chapitre 44 des Lois du
Canada (1993).
Ottawa, December 22, 1993 Ottawa, le 22 décembre 1993
DAVID ANDERSON
Minister of National Revenue
Le ministre du Revenu national
DAVID ANDERSON
* S.C. 1993, c. 44, s. 133
* L.C. 1993, ch. 44, art. 133
** R.S., c. 41 (3rd Supp.)
** L.R., ch. 41 (3e suppl.)
*** SOR/85-837, 1985 Canada Gazette Part II, p. 3786
*** DORS/85-837, Gazette du Canada Partie II, 1985, p. 3786
Current to March 17, 2026
Last amended on July 1, 2020
1 À jour au 17 mars 2026
Dernière modification le 1 juillet 2020
Regulations Respecting the Marking of Im-
ported Goods
Règlement concernant le marquage des
marchandises importées
Short Title Titre abrégé
1 These Regulations may be cited as the Marking of Im-